昆明市官渡区人力资源和社会保障局
关于批准人力资源服务机构许可事项的公示

根据《中华人民共和国就业促进法》（中华人民共和国主席令第 70 号）、《人力资源市场暂行条例》（中

华人民共和国国务院令第 700 号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》

（国发[2021]7 号）的规定，现将批准的人力资源服务机构开展职业中介服务许可事项公示如下：

序号 企业名称 许可证编号 许可日期 经营地址
法定代表

人
许可类别

1
企无忧人力资源服务云南

有限公司

（云）人服证字

〔2025〕第

0111004623 号

2025.10.22
云南省昆明市官渡区关上街道办事处

招平商务中心 2号楼 13 层 1309 号
石智建 许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025 年 10 月 24 日